
 

STAZIONE APPALTANTE –  

C.U.C. DI AREA VASTA – SOGGETTO AGGREGATORE IDC_57 

Rev. 04 - 30.01.23 

Avviso seduta di gara 

 

 
 

Certificato di SGQ 

N° 50 100 14229 

Stazione Appaltante – C.U.C. di Area Vasta – Soggetto Aggregatore 

Palazzo Broletto, Piazza Paolo VI, 29 – 25121 Brescia 

cucbrescia.bs@provincia.brescia.it cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA, A RILEVANZA COMUNITARIA, RISERVATA, AI 

SENSI DELL’ARTICOLO 112 DEL D.LGS. N. 50/2016 E SS.MM.II., PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI DATA ENTRY, CATALOGAZIONE DATI E 

SUPPORTO AGLI UFFICI DELLA PROVINCIA DI BRESCIA, PER LO SVOLGIMENTO 

DEI PROCEDIMENTI IN MATERIA AMBIENTALE. DURATA 24 MESI – CIG 9559504043 

– Avviso seduta di gara. 

 

Si comunica che la seduta per l’apertura dell’offerta economica è stata fissata per il giorno  

Venerdì 10.03.2023 ore 9:00 

La seduta si svolgerà da remoto  mediante la piattaforma TEAMS e vi potranno partecipare i legali 

rappresentanti/procuratori delle imprese interessate oppure persone munite di specifica delega. In assenza di 

tali titoli, la partecipazione è ammessa come semplice uditore. In ogni caso potranno assistere non più di un 

rappresentante per ogni concorrente. Per le sedute successive, l’atto di delega non serve ripresentarlo se è 

stato presentato in occasione di una seduta precedente. 

L'accesso alla Sala gare è consentito ad un numero massimo di 3 partecipanti su prenotazione, in ordine  

La partecipazione alla seduta da remoto avviene comunicando, entro le ore 8:00 del giorno 10.03.2023, via 

e-mail all'indirizzo mrobba@provincia.brescia.it oppure tramite piattaforma Sintel, le proprie generalità, 

qualifica, eventuale ditta per la quale partecipa (trasmettendo eventuale delega prima dell'inizio della seduta), 

il recapito telefonico ed il proprio indirizzo di posta elettronica (email) al fine di poter partecipare in 

videoconferenza alle operazioni di gara.  

Ai fini della partecipazione da remoto, nel caso pervenissero un numero di richieste superiore al numero 

massimo di collegamenti attivabili, sarà data priorità ai rappresentanti dei concorrenti. Sarà in ogni caso 

garantita la massima trasparenza. 

 

 

Brescia, 08.03.2023 

 

Il Funzionario 

del Settore della Stazione Appaltante –  

C.U.C. di Area Vasta – Soggetto Aggregatore 

(Dott.ssa Monica Robba) 


